
令和６年４月２5 日 

みもざ訪問看護リハステーション 

管理者 河井亜香里 

ケアマネージャー様 

事業所移転及び事業所番号変更のお知らせ 

 

春陽の候 ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引立てを賜

り有難く厚く御礼申し上げます。  

さて このたび弊社事業所となります、【訪問看護】みもざ訪問看護リハステーション

の事業所所在地変更に伴い、令和６年４月１日より事業所番号が変更となりましたの

でお知らせ致します。 

今後もサービス体制の向上、お客様へのよりきめ細かいサポートが出来るよう従業員

一同一丸となり努めてまいる所存にございますので、何卒倍旧の御愛顧を賜りますよ

うお願い申し上げます。  

 

令和６年４月１日より 

【新事業所番号】2763090699 

【所在地】〒533-0013 大阪市東淀川区豊里３丁目１６－２６第二ハイツ栄光１０３号室 

【電話番号】06-6195-8404 （携帯１）090-6026-9826 （携帯２）080-4419-9379 

【ファックス】06-6320-0306 

ステーション番号はまだ通知されておりません。わかり次第お伝えいたします。 

昨日お送りした電話番号が誤っておりました。申し訳ありません。 


